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Harmonogram zajęć – Grupa 1/B
	Lp.
	Data
	Godziny zajęć
	Ilość osób
	Temat szkolenia
	Prowadzący 
	Miejsce zajęć

	1
	01.02
	15.30- 20.00 
	10
	ECDL
	Jerzy Kernel
	Pyskowice, SP.4 Wojska Polskiego 23, sala 26 

	2
	02.02
	15.30- 20.00 
	10
	ECDL
	Jerzy Kernel
	Pyskowice, SP.4 Wojska Polskiego 23, sala 26 

	3
	03.02
	15.30- 20.00 
	10
	ECDL
	Jerzy Kernel
	Pyskowice, SP.4 Wojska Polskiego 23, sala 26 

	4
	08.02
	15.30- 20.00 
	10
	ECDL
	Jerzy Kernel
	Pyskowice, SP.4 Wojska Polskiego 23, sala 26 

	5
	09.02
	15.30- 20.00 
	10
	ECDL
	Jerzy Kernel
	Pyskowice, SP.4 Wojska Polskiego 23, sala 26 

	6
	10.02
	15.30- 20.00 
	10
	ECDL
	Jerzy Kernel
	Pyskowice, SP.4 Wojska Polskiego 23, sala 26 

	7
	14.02
	16:00- 19:00

	10
	ECDL
	Jerzy Kernel
	Radonia ul. Szkolna
Budynek wielofunkcyjny

	8
	14.02
	19:00-21:15 3h
	10
	Komunikacja
	Tomasz Nowicki
	Radonia ul. Szkolna
Budynek wielofunkcyjny

	9
	15.02
	16:00- 20:30
6h
	10
	Komunikacja
	Tomasz Nowicki
	Radonia ul. Szkolna
Budynek wielofunkcyjny

	10
	16.02
	16:00- 20:30
6h
	10
	 Komunikacja
	Tomasz Nowicki
	Budynek wielofunkcyjny

	11
	19.02
	10:00- 16:00
8h

	10
	Asertywność
	Tomasz Nowicki
	Radonia ul. Szkolna Budynek wielofunkcyjny

	12
	20.02
	10:00- 15:15
7h
	10
	Asertywność
	Tomasz Nowicki
	Budynek wielofunkcyjny

	14
	21.02
	15.30-20.00
6h
	10
	Radzenie sobie ze stresem
	Tomasz Nowicki
	Radonia ul. Szkolna Budynek wielofunkcyjny

	15
	22.02
	15.30-20.00
6h
	10
	Radzenie sobie ze stresem
	Tomasz Nowicki
	Radonia ul. Szkolna Budynek wielofunkcyjny

	16
	24.02
	15.30-17:45
3h
	10
	Radzenie sobie ze stresem
	Tomasz Nowicki
	Radonia ul. Szkolna Budynek wielofunkcyjny

	17
	24.02
	18:00-20.15
3h
	10
	Przedstawiciel handlowy
	Tomasz Nowicki
	Radonia ul. Szkolna Budynek wielofunkcyjny

	18
	26.02
	10:00 – 14:30
6h
	10
	Przedstawiciel handlowy
	Tomasz Nowicki
	Radonia ul. Szkolna
Budynek wielofunkcyjny

	19
	27.02
	10:00-14:30
6h
	10
	Przedstawiciel handlowy
	Tomasz Nowicki
	Radonia ul. Szkolna
Budynek wielofunkcyjny

	
	10.03.2022
	 

	10
	EGZAMINY z miękkich + przedstawiciel handlowy
	
	Pyskowice, SP.4 Wojska Polskiego 23, sala 26



Projekt: Skorzystaj z szansy na rozwój! Szkolenia na miarę Twoich potrzeb! 
nr WND-RPSL.07.01.03-24-006G/21 realizowany w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego: oś priorytetowa VII; działanie: 7.1.; poddziałanie: 7.1.3.
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